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FOTO N.1 – PROSPETTO ESTERNO SU VIA DEL TELLESIMO (LATO EST) 

 

FOTO N.2 – PROSPETTO OVEST 
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FOTO N.3 – PROSPETTO LATO NORD 

 

 

FOTO N.4 – PROSPETTO LATO SUD 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

M
P

O
 S

A
LV

A
T

O
R

E
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 3

84
bd

bc
ad

64
e6

6d
9e

c3
e8

85
3f

b0
a0

0f
d

Astalegale.net - E' vietata la stampa e la riproduzione dei documenti per fini di carattere commerciale. Pubblicazione eseguita giusta iscriz. elenco Min. della Giustizia PDG 28/10/2009



pag. 5 di 6 

 

 

FOTO N.5 – VISTA SCALA INTERNA 

 

 

FOTO N.6 – VISTA CUCINA 
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FOTO N.7 – VISTA BAGNO 

 

FOTO N.8 – MANSARDA 
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